Администрация Новороговского сельского поселения

Распоряжение

13  июня 2019 года                                    № 33                              ст. Новороговская
О внесении изменений в распоряжение от 16.04.2012 г. № 15 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы Администрации

Новороговского сельского поселения  после увольнения с

которых граждане, замещавшие указанные  должности, обязаны в течение двух лет

после увольнения при заключении трудовых договоров  и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте службы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона                       «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством,  руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

1. Внести следующие изменения в приложение к  распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения от 16.04.2012 г. № 15 « Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы Администрации Новороговского сельского поселения  после увольнения с которых граждане, замещавшие указанные должности, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте работы»
1.1. Приложение к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения от 16.04.2012 г. № 15 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы Администрации Новороговского сельского поселения  после увольнения с которых граждане, замещавшие указанные должности, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте работы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Новороговского сельского поселения                                      О.С. Григорова
Приложение

к распоряжению Администрации

Новороговского сельского поселения

от 13.06.2019 года № 33

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации

Новороговского сельского поселения , после увольнения с которых граждане, замещавшие

указанные должности, обязаны в течение двух последних лет после

увольнения при заключении трудовых договоров сообщать

работодателю о последнем месте работы

	№

п/п
	Наименование должности с указанием структурного подразделения

	1.
	 глава Администрации Новороговского сельского поселения, назначаемый  по контракту

	2.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	3.
	Главный специалист

	4.
	Ведущий специалист

	5.
	Специалист первой категории

	6.
	Специалист второй категории

	7.
	Специалист